БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ХЕ?МЭТ ЬЭМ ХАЛЫТСТЫ СОЦИАЛЬ

ЯТСЛАУ МИНИСТР ЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

« № » o&udtju* 2015 й. тм-о « 30»QfmiA£ju& 2015 г.

г. Уфа

Об утверждении перечня соискателей грантов, признанных
победителями конкурса по предоставлению грантов на реализацию

мероприятий по стимулированию занятости молодежи в рамках
дополнительных мероприятий по снижению напряженности на рынке труда

Республики Башкортостан в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 12 августа 2015 года №302 «Об утверждении отдельных нормативных правовых
актов Республики Башкортостан в рамках реализации программы «Дополнительные
мероприятия по снижению напряженности на рынке труда Республики
Башкортостан в 2015 году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на основании протокола от 26 октября 2015 года № 1 заседания
конкурсной комиссии по предоставлению грантов на реализацию мероприятий по
стимулированию занятости молодежи при реализации социальных проектов
перечень соискателей грантов, признанных победителями конкурса, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела планирования расходов и свода отчетов службы
занятости JI.E. Костюк обеспечить доведение бюджетных ассигнований, лимитов
бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования получателям
бюджетных средств - государственным казенным учреждениям центры занятости
населения Республики Башкортостан (далее - центры занятости).

3. Директорам центров занятости обеспечить заключение договоров с
соискателями грантов, признанными победителями конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Н.В. Солодовникова.

Министр

Приложение
к Приказу об утверждении перечня
соискателей грантов, признанных
победителями конкурса по предоставлению
грантов на реализацию мероприятий по
стимулированию занятости молодежи в
рамках дополнительных мероприятий по
снижению напряженности на рынке труда
Республики Башкортостан в 2015 году

ПЕРЕЧЕНЬ
соискателей грантов, признанных победителями конкурса
по предоставлению грантов на реализацию мероприятий

по стимулированию занятости молодежи

№
Наименование
муниципального
образования

Наименование соискателя гранта Сумма, рублей

1. ГО г. Нефтекамск ООО "Ихлас" 300 000,0
2. ГО г. Салават ИП Феоктистов Михаил Олегович 300 000,0
3. ГО г. Сибай ООО "Яугир" 300 000,0
4. ГО г. Сибай ИП Мусин Арслан Рифович 300 000,0

5. ГО г. Стерлитамак ИП Газизов Айдар Фаритович 300 000,0
6. ГО г. Уфа ИП Абрамова Алина Риязовна 300 000,0
7. ГО г. Уфа ИП Зубаирова Г алия Рамилевна 300 000,0
8. ГО г. Уфа ООО "Новая жизнь" 300 000,0
9. ГО г. Уфа ИП Галиева Светлана Фаритовна 300 000,0
10. ГО г. Уфа ООО "ЗДОРОВАЯ СЕМЬЯ" 300 000,0
И. ГО г. Уфа ООО "КОМПЛЕКТ ПЛЮС" 300 000,0
12. ГО г. Уфа ИП Халимов Айрат Габбасович 300 000,0
13. ГО г. Уфа ООО "Научно-исследовательский

институт генных и клеточных
технологий"

300 000,0

14. ГО г. Уфа ООО "Союз" 300 000,0
15. ГО г. Уфа ООО Компания "ЭкоЖизнь" 300 000,0
16. ГО г. Уфа ООО "МегаАН" 300 000,0
17. ГО г. Уфа ИП Фишер Катарина Сергеевна 300 000,0
18. ГО г. Уфа ИП Евлентьева Анна Олеговна 300 000,0
19. ГО г. Уфа ООО "Дез-АР" 300 000,0
20. ГО г. Уфа ООО "Турбизнесконсалтинг" 300 000,0
21. ГО г. Уфа ООО "СпецСтройИнвест" 300 000,0
22. ГО г. Уфа ООО "ЭЙР Коммьюникейшнс" 300 000,0
23. ГО г. Уфа ИП Халтурина Эльза Фагдановна 300 000,0
24. ГО г. Уфа ИП Насибуллин Ринат Аликович 300 000,0
25. ГО г. Уфа ООО "Многофункциональный центр

миграции "МИГ"
300 000,0

26. ГО г. Уфа ООО "Генетические технологии" 300 000,0

27. ГО г. Уфа ООО "Третья сила" 300 000,0
28. ГО г. Уфа ООО "Возрождение" 300 000,0
29. ГО г. Уфа ИП Чегодаева Наталья Николаевна 300 000,0
30. ГО г. Уфа ООО "Международный центр

семейного образования и культуры"
300 000,0

31. ГО г. Уфа ООО "Энзим" 300 000,0
-32. ГО г. Уфа ООО "НАДЕЖНЫЕ РУКИ" 300 000,0
33. ГО г. Уфа ООО "БашСтройБетон" 300 000,0
34. ГО г. Уфа ИП Галимов Вадим Рауфович 300 000,0
35. ГО г. Уфа ИП Любимова Екатерина Андреевна 300 000,0
36. ГО г. Уфа ООО "АктивЛайт" 300 000,0
37. ГО г. Уфа ИП Кильмухаметова Резеда Раухатовна 300 000,0
38. ГО г. Уфа ИП Сайфулина Ирина Рафаиловна 300 000,0
39. МР Аургазинский район ИП Канзафарова Неля Ринатовна 300 000,0
40. МР Баймакский район ИП Ишбулатов Руслан Альбертович 300 000,0
41. МР Баймакский район ИП Давлетшин Эдуард Рамилевич 300 000,0
42. МР Баймакский район ИП Логинова Юлия Владимировна 300 000,0
43. МР Балтачевский район ИП Кутлыев Ринат Разифович 300 000,0
44. МР Белорецкий район ООО "Движение" 300 000,0
45. МР Благовещенский район ИП Мустафин Эмиль Фанисович 300 000,0
46. МР Бураевский район ИП Хаертдинов Алмаз Фларитович 300 000,0
47. МР Дуванский район ИП Мичкова Екатерина Владимировна 300 000,0
48. МР Иглинский район ИП Ускова Валентина Александровна 300 000,0
49. МР Илишевский район ИП Яппарова Алина Фикусовна 300 000,0
50. МР Ишимбайский район ИП Дорофеев Евгений Валерьевич 300 000,0
51. МР Кармаскалинский район ИП Садыкова Маргарита Салаватовна 300 000,0
52. МР Кигинский район ИП Фаррахов Альфред Рифатович 300 000,0
53. МР Краснокамский район ИП Сафиуллина Эльза Фасиховна 300 000,0
54. МР Кушнаренковский

район
ИП Бикчурова Лера Рафиковна 300 000,0

55. МР Мелеузовский район ИП Смакаев Азамат Фаритович 300 000,0
56. МР Мелеузовский район ИП Алтаев Рамиль Талгатович 300 000,0
57. МР Мечетлинский район ИП Чебыкина Екатерина Владимировна 300 000,0
58. МР Мечетлинский район ИП Хайрзаманов Айрат Шаукатович 300 000,0
59. МР Нуримановский район ИП Панченко Алексей Викторович 300 000,0
60. МР Нуримановский район ИП Кабиров Рустам Ильвирович 300 000,0
61. МР Стерлибашевский район ИП Абайдуллина Лейля

Хисаметдиновна
300 000,0

62. МР Татышлинский район ИП Гореликова Алсу Альтафовна 300 000,0
63. МР Татышлинский район ИП Хуснулин Радик Равилевич 300 000,0
64. МР Туймазинский район * ИП Насибуллин Эдуард Эльфатович 300 000,0
65. МР Учалинский район ООО "Башкирская юридическая

компания "Советник"
300 000,0

66. МР Учалинский район ИП Аверьянов Оскар Михайлович 300 000,0
67. МР Учалинский район ИП Мусин Дамир Римович 300 000,0
68. МР Чекмагушевский район ООО "Фортуна" 300 000,0
69. МР Янаульский район ИП Минниахметов Артур Ильферович 300 000,0